
SoD „ Údržba kolejových mechanismů SEE“  
Stránka 1 z 8 

 

Smlouva o dílo  
 

uzavřená podle ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

č. smlouvy objednatele: 645 500 004 / 2018  
č. smlouvy zhotovitele:  RJ18002 

na zhotovení dílčího plnění zakázky  

„Údržba kolejových mechanismů SEE“ 

Článek 1 - SMLUVNÍ STRANY 

1.1. Objednatel 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
se sídlem: Praha 1 – Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČ: 70994234, DIČ: CZ70994234 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 

Zastoupená: Ing. Zdeňkem Vondrákem, ředitelem Oblastního ředitelství Praha                     

K jednání jsou oprávněni:  
- ve věcech smluvních: Milan Píša, vedoucí odboru provozu infrastruktury I. Oblastního ředitelství Praha 

mobil: XXX      , (mimo podpisu této smlouvy a jejich případných dodatků) 
- ve věcech technických: XXX 
- technický dozor: XXX 

Kontaktní adresa pro doručování písemností a faktur: 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Oblastní ředitelství Praha 
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7 

(dále jen „objednatel“)  

 
CZ LOKO, a.s., Česká Třebová, Semanínská 580, PSČ 560 02 
IČ: 616 72 131,  DIČ: CZ616 72 131,  
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2584.
   
Zastoupený:   Ing. Janem Bártou, členem představenstva a 

Ing. Michalem Holým, členem představenstva   
 
Bankovní účet zhotovitele: XXX 
 
K jednání jsou oprávněni: 
 
a) ve věcech smluvních: 
(včetně podpisu této Smlouvy a jejích případných dodatků) 
 
Ing. Jan Bárta, tel.: XXX , e-mail: XXX    



SoD „ Údržba kolejových mechanismů SEE“  
Stránka 2 z 8 

 

Ing. Michal Holý, tel.: XXX , e-mail: XXX 
 
b) ve věcech obchodních:  
 
XXX  , mob.: XXX , e-mail: XXX 
XXX  , mob.: XXX , e-mail: XXX 
                
c) ve věcech technických a výrobních: 
 
XXX  , mob.: XXX , e-mail: XXX 
XXX  , mob.: XXX , e-mail: XXX  
 
Kontaktní adresa pro doručování písemností: 
CZ LOKO, a.s., Česká Třebová, Semanínská 580, PSČ 560 02 
 
 (dále jen „zhotovitel“) 
 
1.3.  V případě jakékoliv změny v označení smluvních stran, statutárních orgánů postačuje oznámení 

druhé smluvní straně ve formě doporučeného dopisu s dodejkou.  K tomuto dopisu musí být 
přiložena ověřená listina nebo plná moc, dokládající oznamovanou změnu údajů. Ustanovení 
tohoto článku se použije i v případě změny právní formy některé ze smluvních stran, zániku 
smluvní strany s likvidací nebo bez likvidace, kdy práva a povinnosti podle obecně závazných 
právních předpisů přecházejí na právního nástupce smluvní strany. Nesplnění této oznamovací 
povinnosti má účinky na relevantnost právních úkonů objednatele dle dosud známých údajů. 

Článek 2 -  PŘEDMĚT a NÁZEV SMLOUVY  

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést níže uvedené dílo a objednatel se zavazuje provedené dílo převzít 
a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu.  

 
2.2. Předmětem smlouvy je stanovení pravidel pro zhotovení dílčích zakázek při akci  „Údržba 

kolejových mechanismů“  včetně obstarání veškerých potřebných dokladů pro řádné provedení 
díla   (dále jen „dílo“). Jedná se o pravidelné údržby (provozní ošetření a periodické prohlídky) a 
opravy speciálních hnacích vozidel dle předpisu SŽDC S8 v platném znění, předpisů a norem 
s ním souvisejících v platném znění. 
Po provedení jednotlivých oprav (dílčích zakázek) bude řádně zdokumentován skutečný stav, 
v souladu se zákony, předpisy ČR a EU, technickými normami a předpisy Správy železniční 
dopravní cesty, státní organizace (dále jen SŽDC). 

  
2.3.  Objednatel má tuto smlouvu interně vedenou pod názvem: „Údržba kolejových mechanismů“ . 

Článek 3 -  ZÁVAZNÉ PODKLADY K PROVEDENÍ DÍLA 
3.1.  Dílo bude zhotoveno v souladu s následujícími dokumenty:  

a) Zadávací podmínky v rozsahu: 
1. Výzva objednatele k podání nabídky č.j. 28797/2017-SŽDC-OŘ PHA-910-Kap ze dne 
8.12.2017 podepsaného ředitelem Oblastního ředitelství Praha 

2. Zadávací podklady definované v upřesněném předmětu zadání.  

b) Nabídka zhotovitele ze dne 18. 12. 2017 která byla objednatelem přijata oznámením 
rozhodnutí objednatele o výběru nejvýhodnější nabídky ze dne 8.1.2018 pod č.j. č.j. 
10382/2018-SŽDC-OŘ PHA-910-KAP podepsaného ředitelem Ing. Zdeňkem Vondrákem 
Oblastního ředitelství Praha, na základě návrhu hodnotící komise. 



SoD „ Údržba kolejových mechanismů SEE“  
Stránka 3 z 8 

 

c) České technické normy a interní předpisy objednatele. 
 

3.2. Zhotovitel prohlašuje, že výše uvedené dokumenty mu byly předány před uzavřením této 
smlouvy nebo je má jinak k dispozici,  s jejich obsahem je seznámen, a jejich obsah je pro něj 
závazný.  

 
3.3. Zhotovitel se zavazuje respektovat změny předpisů objednatele a norem, které se týkají 

předmětné zakázky a jejích součástí, i pokud k nim dojde během provádění díla a budou 
objednatelem uplatněny. Tyto změny budou řešeny písemnými dodatky k této smlouvě.  

 
3.4. Dále se zhotovitel zavazuje provést dílo v souladu s podmínkami stanovenými touto smlouvou o 

dílo, včetně jejích příloh. 
3.5. Zhotovitel není oprávněn pověřit prováděním díla dle této smlouvy subdodavatele, kteří nejsou 

uvedeni v této smlouvě. Měnit subdodavatele lze pouze na základě písemných dodatků k této 
smlouvě. 

 

Článek 4 -  DOBA PLNĚNÍ  

4.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla: 15. ledna 2018. 
 
4.2. Smlouva se uzavírá na období do:  15. prosince 2018.  
 
4.3. Přístavba vozidel MVTV 2 do plánovaných oprav i neplánovaných oprav bude prováděna vždy 

po předchozím projednání. Údržba a opravy vozidel budou prováděny podle požadavků 
objednatele na základě samostatných objednávek a dílčích dodatků, kterými se stanoví termín 
přistavení vozidla a termín provedení opravy. Nejpozději při přistavení příslušného vozidla je 
objednatel povinen předat zhotoviteli veškerou technickou dokumentaci potřebnou k opravě.   

 
4.4. Převzetí MVTV 2 do opravy a jeho předání zpět objednateli se provádí na základě předávacího 

protokolu, místo předání vozidla je opravna v : Letohradu. Objednatel se zavazuje řádně splněný 
předmět plnění na výzvu zhotovitele bez odkladu převzít a za provedené dílo zaplatit zhotoviteli 
cenu smlouvou dohodnutou. Zhotovitel vystaví při předání objednateli příslušné protokoly o 
provedených zkouškách. 

 
4.5. Zhotovitel provede plnění dle této smlouvy v rozsahu požadovaném a potvrzeném objednatelem 

v souladu s platnými předpisy SŽDC S8 a zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách a normami 
vztahujícími se na dotčený schválený typ vozidla.  

 
4.6. Zhotovitel se zavazuje plnění předmětu této smlouvy provést zaměstnanci odborně způsobilými a 

používat prostředky příslušné k provádění předmětné činnosti. 
 
4.7. Přepravu kolejového vozidla – MVTV 2 do opravy ke zhotoviteli a z opravy zpět k objednateli 

obstarává na své náklady a nebezpečí objednatel, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 
 
4.8. Vyrozumění zhotovitele o potřebě naléhavé opravy učiní zaměstnanci objednatele telefonicky na 

tel.číslo zhotovitele  : XXX 

Článek 5 -  CENA ZA DÍLO 
5.1. Jednotkové ceny jsou stanoveny na základě výzvy k podání nabídky a uvedené jsou ve vyplněném 

Ceníku údržbových a opravných prací MVTV 2 (položkový soupis prací) nedílná příloha této 



SoD „ Údržba kolejových mechanismů SEE“  
Stránka 4 z 8 

 

smlouvy. Jednotkové ceny obsahují všechny náklady na provedení díla a jsou pro zhotovitele závazné  
celou dobu trvání smlouvy neměnné. 

       K cenám za provedené  práce bude v daňových dokladech vždy připočtena příslušná DPH platná 
v den zdanitelného plnění. Při plnění těchto prací, na které se nevztahuje daňová povinnost dle 
§92a zákona č.235/2004 Sb., v platném znění na objednatele, provede objednatel úhradu smluvní 
ceny na základě daňového dokladu – faktury, vystavené dle §29 zákona č. 235/2004Sb., 
v platném znění ke dni zdanitelného plnění. Bankovní účet zhotovitele bude ve zveřejněné 
databázi správců daně. 

Smluvní strany se dohodly, že stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem dle §106a nebo 
daňový doklad zhotovitele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by 
bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn z finančního plnění 
uhradit daň z přidané hodnoty přímo místně a věcně příslušnému správci daně zhotovitele. 

Článek 6 -  ZÁRUKA ZA JAKOST A VADY NA PLN ĚNÍ 
PŘEDMĚTU SMLOUVY 

6.1. Zhotovitel se zavazuje, že jím opravená železniční kolejová vozidla schváleného typu, budou 
způsobilá k využívání  podle platných technických podmínek schváleného typu vozidla. 

6.2. Záruční doba na provedené plánované a neplánované opravy od předání vozidla objednateli činí 
24 měsíců na dodané zařízení nové a 6 měsíců na dodané zařízení repasované s tím, že 
záruka se vztahuje pouze na práce a díly dodané zhotovitelem v rámci předmětné opravy s 
výjimkou náhradních dílů, které podléhají provoznímu opotřebení a dílů, které dodal objednatel. 
Na provozní ošetření a periodické prohlídky je záruční doba vždy do příštího provozního 
ošetření, resp. periodické prohlídky.  

6.3. Případy, kdy objednatel v záruční době zjistí, že dílo neodpovídá  svým provedením nebo 
vlastnostmi článku 3 této smlouvy, znamenají vadu na díle. Vznik vady na díle musí mít 
příčinnou souvislost s činností zhotovitele. Odstranění zjištěných vad na díle uplatňuje objednatel 
prokazatelně na výše uvedené adrese zhotovitele. 

6.4. Objednatel zjištěné závady prokazatelně nahlásí zhotoviteli bezprostředně po zjištění vady.  

6.5. Zhotovitel je povinen na došlé hlášení o zjištěných závadách reagovat neprodleně, nejpozději 
však do sedmi kalendářních dnů. V této lhůtě oznámí objednateli, zda reklamaci předběžně 
považuje za oprávněnou a jakým způsobem provede odstranění zjištěné vady. Pro posuzování 
této povinnosti je rozhodující datum doručení reklamace zhotoviteli (razítko dodací pošty či faxu, 
dálnopisu). Pokud zhotovitel do sedmi kalendářních dnů neoznámí své stanovisko, pokládá se 
reklamace za oprávněnou. Zhotovitel je povinen provést odstranění oprávněně reklamované 
závady po opravě bezprostředně po přistavení vozidla do opravny (zpravidla do tří pracovních 
dnů), nedohodne-li se s objednatelem jinak. 

 
6.6. Pojištění zhotovitele je kryto pojistnou smlouvou  č. 2732901147 uzavřenou s UNIQA 

pojišťovna a.s., která kryje škodu způsobenou jinému v souvislosti s činností zhotovitele, a to až 
do výše 300.000.000,-Kč. 

       Pojistná doba pokrývá celé období plnění díla. 
  
6.7. Zhotovitel odškodní a ochrání objednatele od všech nároků, soudních řízení,   odškodnění, 

nákladů, poplatků a výdajů kdykoliv vzniknou a budou s tím souviset do té míry, do jaké je 
zhotovitel za to odpovědný.  



SoD „ Údržba kolejových mechanismů SEE“  
Stránka 5 z 8 

 

Článek 7 -  PORUŠENÍ SMLUVNÍCH POVINNOSTÍ 
7.1. Nesplní-li zhotovitel svůj závazek dokončit dílo v termínu  konkrétního dodatku dle Článku 4.3. 

může objednatel zhotoviteli účtovat smluvní pokutu ve výši 1% z ceny díla za každý den 
prodlení z dílčího plnění.  
V případě přerušení nebo omezení provádění prací zhotovitele z viny objednatele, vzniklé 
náklady uhradí objednatel - jejich výše bude řešena dodatkem smlouvy. 
Současně bude sjednán nový termín dokončení díla.                    

 
7.3.  Zhotovitel se výslovně zavazuje neprovádět jednostranné zápočty vůči jakémukoli závazku 

SŽDC  a nepostupovat své pohledávky a závazky plynoucí z této smlouvy třetím osobám bez 
předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. V případě, že zhotovitel poruší toto 
smluvní ujednání, je SŽDC oprávněna účtovat smluvní pokutu ve výši 20% z hodnoty 
postoupené pohledávky, minimálně však ve výši 5.000,- Kč. Vyúčtováním smluvní pokuty 
nedává však objednatel souhlas s postoupením pohledávky. 

  
7.4. Sjednáním smluvních pokut není dotčeno právo smluvních stran na případnou náhradu škody.  
 
7.5. Pověří-li zhotovitel prováděním plnění dle této smlouvy subdodavatele, kteří nejsou uvedeni 

v této smlouvě, zavazuje se zaplatit smluvní pokutu ve výši (1% z celkové smluvní ceny) za 
každého takového subdodavatele. 

 
7.6. Zhotovitel se zavazuje, že on i jeho případní subdodavatelé budou dodržovat směrnici SŽDC č. 

120 "Dodržování zákazu kouření, požívání alkoholických nápojů a užívání jiných návykových 
látek" a souhlasí s oprávněním objednatele vykonávat kontrolu dodržování této směrnice 
způsobem v ní stanoveným. 

 
7.7. V případě, že se osoba, kterou zhotovitel používá při provádění díla, odmítne podrobit kontrole v 

souladu se směrnicí SŽDC č. 120, zda není pod vlivem alkoholu nebo jiné návykové látky, nebo 
je-li u této osoby dosaženo pozitivního výsledku této kontroly, je objednatel oprávněn na základě 
posouzení souvisejících okolností uplatnit vůči zhotoviteli sankci až do výše 100 000,- Kč za 
každý jednotlivý případ. 

 
7.8. Zhotovitel se zavazuje jednat tak, aby ani jeho činností, ani v souvislosti s ní, nevznikla 

objednateli nebo třetí osobě škoda. Pokud ke vzniku škody přesto dojde, zavazuje se tuto škodu 
uhradit, včetně všech dalších výdajů s tím spojených. 

 
Článek 8 -  SMLUVNÍ A FAKTURA ČNÍ PODMÍNKY 

8.1. Právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem předání a převzetí dílčích prací (dodatků) bez vad a 
nedodělků odpovědnému zástupci objednatele na předepsaném tiskopise jako podklad k fakturaci 
na vyúčtování ceny díla. 

 
8.2. Na daňovém dokladu ( faktura s náležitostí daňového dokladu, dále jen faktura)  musí být 

uvedeno m.j. číslo smlouvy objednatele a  číslo příslušného  dodatku. 
 
8.3. Faktury musí obsahovat údaje běžné pro tento druh dokladů (podle zákona č.235/2004           Sb., 

o  dani z přidané hodnoty, v platném znění, náležitosti účetního dokladu podle   zákona č. 
563/1991  Sb., o účetnictví, v platném znění. Přílohou faktury musí vždy být oboustranně 
potvrzený soupis  provedených prací.  V případě, že faktura nebude mít všechny tyto  náležitosti, 
je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli a nevzniká prodlení   s placením.   
Zhotovitel je povinen v takovém případě vystavit neprodleně novou fakturu a doručit jí   do sídla 
objednatele.  



SoD „ Údržba kolejových mechanismů SEE“  
Stránka 6 z 8 

 

 Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti a celá lhůta začíná znovu  
 ode dne  doručení nové faktury. 
 
      Na daňových dokladech je nutno uvádět jako objednatele:  
   Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
       se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČ: 709 94 234, DIČ: CZ70994234     
   
 Příjemcem faktury je:  
       Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
       Oblastní ředitelství Praha, Partyzánská 24, 170 00  Praha 7 

 Faktura je splatná v  délce 30 kalendářních dnů po prokazatelném doručení  faktury  objednateli. 
          
8.4. V případě prodlení s termínem úhrady faktury může zhotovitel požadovat po zadavateli uhrazení 

úroku z prodlení v zákonné výši každý den prodlení. Úrok z prodlení se  neplatí po dobu, po 
kterou bylo zdržení provedené platby způsobeno peněžním ústavem. 

 
8.5. Den úhrady faktury je vždy dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele. 
 
8.6. Vícepráce budou fakturovány zásadně samostatně po jejich dokončení a odsouhlasení  
       objednatelem, a to na základě schváleného návrhu objednatelem a po uzavření dodatku   
       ke smlouvě o dílo.  

 
Článek 9 - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

9.1.  Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran. Je-li smlouva 
uveřejňovaná dle zákona č. 340/2015 Sb. v registru smluv, nabývá účinnosti uveřejněním v 
registru smluv, jinak je účinná od okamžiku uzavření. Smlouva je projevem dobrovolného 
souhlasu s celým jejím obsahem včetně příloh. 

 
9.2. Tuto smlouvu je možné měnit či doplňovat (pro jednotlivá dílčí plnění) pouze formou 

písemných, vzestupně   číslovaných dodatků.  
 
9.3. Objednatel je oprávněn v případě oprávněných pochybností o dodržení termínu  ukončení díla 

dle jednotlivých dodatků či v případě nekvalitního provádění díla a po předchozím jednání 
vedoucím k odstranění uvedených skutečností, podat výpověď z tohoto smluvního vztahu 
s výpovědní lhůtou 15 kalendářních dní od doručení této výpovědi. Zhotovitel má právo na 
úhradu pouze dosud vynaložených nákladů souvisejících jen s plněním předmětu smlouvy a 
v rozsahu plnění, které má pro objednatele význam. 

 
9.4. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, platí pro právní vztahy z ní vyplývající       příslušná 

ustanovení obecně závazných právních předpisů České republiky, zejména zákona č. 89/2012 
Sb., (občanský zákoník) v platném znění. Pro případ  nevyřešení sporných momentů 
mimosoudně jsou spory řešeny před věcně a místně příslušnými soudy ČR. 

 

9.5.   Smluvní strany nejsou oprávněny bez předchozího písemného souhlasu druhé strany  převést na 
jinou osobu práva, povinnosti a závazky vyplývající z této smlouvy. 

 
9.6.  Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí, aby objednatel pokud to bude nezbytné, použil jeho osobní 

údaje v souladu se zákonem č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění, pro účely 
sepsání této smlouvy a jejich zpracování v systému SAP. 



SoD „ Údržba kolejových mechanismů SEE“  
Stránka 7 z 8 

 

 
9.7 Smluvní strany podpisem této smlouvy vylučují, že se při právním styku mezi smluvními 

stranami přihlíží k obchodním zvyklostem, které tak nemají přednost před ustanoveními zákona 
dle § 558 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 
9.8 V souladu s § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, objednatel nepřipouští 

přijetí návrhu na uzavření smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, s čímž druhá smluvní strana 
podpisem této smlouvy souhlasí. 

 
9.9  SŽDC je oprávněna zveřejnit elektronický textový obraz této smlouvy a dalších dokumentů od 

této smlouvy odvozených včetně metadat požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv. Druhá smluvní strana tímto potvrzuje, že je se zveřejněním smlouvy a 
metadat srozuměna a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, 
předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této smlouvy. Osoby uzavírající tuto 
Smlouvu za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v 
této Smlouvě, spolu se Smlouvou v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou. 
Zveřejnění smlouvy a metadat v registru smluv zajistí SŽDC. Nebude-li tato smlouva zaslána k 
uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran 
oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této 
souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla. 

 
9.10 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této smlouvě, vyjma 

částí označených ve smyslu následujícího odstavce této smlouvy, nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství“), a že se nejedná ani o informace, které 
nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 zákona o registru 
smluv. 

 
9.11 Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu smlouvy, která v důsledku 

toho bude pro účely uveřejnění smlouvy v registru smluv znečitelněna, nese tato smluvní strana 
odpovědnost, pokud by smlouva v důsledku takového označení byla uveřejněna způsobem 
odporujícím zákonu o registru smluv, a to bez ohledu na to, která ze stran smlouvu v registru 
smluv uveřejnila. S částmi smlouvy, které druhá smluvní strana neoznačí za své obchodní 
tajemství před uzavřením této smlouvy, nebude SŽDC jako s obchodním tajemstvím nakládat a 
ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením 
obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé 
smluvní strany SŽDC obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí smlouvy včetně 
odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. Druhá smluvní strana je povinna 
výslovně uvést, že informace, které označila jako své obchodní tajemství, naplňují současně 
všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 
občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit SŽDC skutečnost, že takto 
označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství. 

 
 
9.12. Tato smlouva je vyhotovena v pěti vyhotoveních, z nichž tři vyhotovení obdrží objednatel a dvě 

vyhotovení obdrží zhotovitel.  
 
 
 
 
 
 



SoD „ Údržba kolejových mechanismů SEE“  
Stránka 8 z 8 

 

 
9.13. Nedílnou součástí této smlouvy je „Položkový soupis prací s výkazem výměr“.   
 
 
 
 
V Praze  dne  15.1.2018                                     V Nymburku  dne 15.1.2018  
 

 

Objednatel:                                                             Zhotovitel: 
 
 
 
………………………………   …………………………………. 
        Ing. Zdeněk Vondrák                                               Ing. Jan Bárta                  
                  ředitel                člen představenstva 
     Oblastní ředitelství Praha                                             CZ LOKO, a.s.  
 
 
 
      …………………………………. 
                                             Ing. Michal Holý                                         

                                                            člen představenstva 
       CZ LOKO, a.s.  

 
 
 
Tato smlouva byla uveřejněna prostřednictvím Registru smluv dne ………………. 
 


